杨雪等 34人工伤认定情况表

	序
号
	受伤害
职工
	用人单位
	申请人
	事故时间
	申请时间
	受理时间
	认定时间
	认定条款
	认定结论
	备注

	1
	杨雪
	旺苍县东河镇第二幼儿园
	旺苍县东河镇第二幼儿园
	2025.04.17
	2025.05.16
	2025.05.30
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	2
	张顺莲
	四川万鑫泽建材有限公司
	四川万鑫泽建材有限公司
	2025.03.30
	2025.04.17
	2025.06.03
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	3
	何书军
	旺苍县宏达矿业有限公司
	旺苍县宏达矿业有限公司
	2025.03.25
	2025.04.10
	2025.06.06
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	4
	昝琼英
	四川佳盈建筑工程有限公司
	四川佳盈建筑工程有限公司
	2025.05.13
	2025.05.23
	2025.06.04
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	5
	韩磊
	四川燚峰建设有限公司
	韩磊
	2024.11.05
	2025.05.23
	2025.06.05
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	6
	赵大茂
	四川豪运建设集团有限公司
	赵大茂
	2024.12.19
	2025.05.23
	2025.06.04
	2025.07.28
	十四（六）
	认定工伤
	

	7
	杨丽
	旺苍县宏达矿业有限公司
	旺苍县宏达矿业有限公司
	2025.04.26
	2025.05.23
	2025.06.05
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	8
	贺俊文
	旺苍县市场监督管理局
	贺俊文
	202.04.03
	2025.05.26
	2025.06.06
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	9
	邓本燕
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.04.21
	2025.05.20
	2025.06.03
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	10
	杨武勇
	四川省旺苍东城中学
	杨武勇
	2025.04.24
	2025.05.27
	2025.06.09
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	11
	李发云
	浙江万里建设工程有限公司
	李发云
	2025.04.12
	2025.05.08
	2025.06.11
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	12
	刘学燕
	旺苍县人民医院
	刘学燕
	2025.04.26
	2025.05.29
	2025.06.11
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	13
	杨代彬
	旺苍县环境卫生事务中心
	旺苍县环境卫生事务中心
	2025.05.23
	2025.06.11
	2025.06.16
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	14
	邢国双
	四川锦华建设有限公司
	邢国双
	2025.03.26
	2025.06.03
	2025.06.16
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	15
	向发荣
	四川浩楠博建筑工程有限公司
	四川浩楠博建筑工程有限公司
	2025.05.10
	2025.06.06
	2025.06.19
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	16
	梁大贵
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.05.05
	2025.06.03
	2025.06.16
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	17
	雷开燕
	成都泽润和劳务服务有限公司
	成都泽润和劳务服务有限公司
	2025.05.18
	2025.06.10
	2025.06.23
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	18
	苗平
	福建文凯建设工程有限公司
	苗平
	2025.04.09
	2025.06.10
	2025.06.23
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	19
	赖金荣
	四川盛世创鑫建筑劳务有限公司
	四川盛世创鑫建筑劳务有限公司
	2025.05.22
	2025.06.10
	2025.06.23
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	20
	喻文智
	南充市中弘物流有限公司
	喻文智
	2024.12.22
	2025.04.27
	2025.06.11
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	21
	陈冠宇
	旺苍县大两镇人民政府
	旺苍县大两镇人民政府
	2025.05.21
	2025.06.16
	2025.06.26
	2025.07.28
	十四（五）
	认定工伤
	

	22
	蒋金明
	旺苍县人民医院
	旺苍县人民医院
	2025.05.17
	2025.06.13
	2025.06.26
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	23
	王永寿
	毕节钢豪建筑劳务有限公司
	毕节钢豪建筑劳务有限公司
	2025.05.03
	2025.06.18
	2025.07.01
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	24
	康家浩
	旺苍县嘉川镇人民政府
	旺苍县嘉川镇人民政府
	2025.06.04
	2025.06.24
	2025.07.04
	2025.07.28
	十四（五）
	认定工伤
	

	25
	李焕全
	旺苍县曹操跑腿服务部
	旺苍县曹操跑腿服务部
	2024.12.14
	2025.01.06
	2025.06.26
	2025.07.28
	十四（一）
	认定工伤
	

	26
	董琦
	四川能投汇城培训管理有限公司广元分公司
	四川能投汇城培训管理有限公司广元分公司
	2025.03.05
	2025.04.01
	2025.07.01
	2025.07.28
	十四（六）
	认定工伤
	

	27
	宋姝霖
	中国共产党旺苍县委员会组织部
	中国共产党旺苍县委员会组织部
	2025.05.14
	2025.06.12
	2025.06.25
	2025.07.28
	十四（五）
	认定工伤
	

	28
	叶俊杰
	旺苍县环境卫生事务中心
	旺苍县环境卫生事务中心
	2025.04.25
	2025.05.15
	2025.05.15
	2025.07.10
	十四（一）
	认定工伤
	

	29
	江永亮
	旺苍县环境卫生事务中心
	旺苍县环境卫生事务中心
	2025.04.25
	2025.05.15
	2025.05.15
	2025.07.10
	十四（一）
	认定工伤
	

	30
	雷红
	旺苍县环境卫生事务中心
	旺苍县环境卫生事务中心
	2025.04.25
	2025.05.15
	2025.05.15
	2025.07.10
	十四（一）
	认定工伤
	

	31
	马再党
	旺苍县纪红环保服务有限责任公司
	旺苍县纪红环保服务有限责任公司
	2025.04.25
	2025.05.20
	2025.06.03
	2025.07.10
	十四（一）
	认定工伤
	

	32
	赵仕琼
	四川炜皓机电设备有限公司
	赵仕琼
	2024.08.18
	2025.05.06
	2025.05.19
	2025.07.16
	十四（一）
	认定工伤
	

	33
	周正明
	旺苍县百进劳务服务部（个体工商户）
	周正明
	2025.04.08
	2025.05.26
	2025.06.06
	2025.07.16
	十四（一）
	认定工伤
	

	34
	陈大豪
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.04.11
	2025.05.09
	2025.05.23
	2025.07.21
	十四（一）
	认定工伤
	


